平成 23 年 12 月 27 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１０２

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、平成 24 年１月１日付にて人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

氏 名  役職名

新 取締役  海外事業担当兼グローバル品質保証担当
山中 尊夫

旧 取締役  海外事業担当

２．一般人事

氏 名  役職名

新 生産担当 生産本部 本部長
赤塚 龍也

旧 白井電子科技（珠海）有限公司出向 製造部長

新 グローバル品質保証担当 品質保証本部 副本部長
竹中 一宏

旧 生産担当 品質保証部 部長

新 白井電子科技（珠海）有限公司出向 生産推進本部 本部長 兼生産設計部長
宮崎  信

旧 白井電子商貿（深セン）有限公司出向 調達部長

以 上